
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Torneo CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1 2305063C

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri VETTURI Pietro - PIN P. - FILIP M.

Partecipanti 44

Sito Internet

Del Giudice Stefano

1Franciolini Massimiliano

2
Di Meo Enrico

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Del Giudice Stefano 4.5 ITA 9.50 9.50 6.50 8.00 1683 1397 1884 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1965

2 2 NC Franciolini Massimiliano4.5 ITA 10.0011.506.00 9.50 1636 1262 1869 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1966

3 3 NC Di Meo Enrico 4.0 ITA 9.00 10.006.00 7.00 1635 1351 1833 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

4 4 NC Piri Emanuele 4.0 ITA 12.0013.007.50 9.25 1597 1318 1799 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2002

5 5 NC Melosi Alessandro 3.0 ITA 10.0010.006.50 3.75 1854 1602 1675 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2003

6 6 NC Pinto Antonio 3.0 ITA 11.0011.007.00 3.50 1758 1598 1671 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1974

7 7 NC Santoni Federico 3.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 1607 1445 2123 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 2003

8 8 NC Colombo Giulio 3.0 ITA 6.00 6.00 3.50 6.00 1434 1201 2280 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1998

9 9 NC Bianchi Riccardo 2.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1894 1613 1887 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1965

10 10 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA 10.5010.506.50 7.25 1655 1497 1593 4 2 1 1 3 1 1 1 1 1 0 0 0 1 1996

11 11 NC Pratelli Aron 2.0 ITA 13.0013.008.50 3.00 1297 1463 1391 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2011

12 12 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1723 1896 2089 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1965

13 13 NC Bagni Andrea 1.5 ITA 8.00 8.00 3.50 2.00 1480 1582 1582 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1991

14 14 NC Casini Ivan 1.5 ITA 4.50 4.50 0.00 2.25 1675 1341 1835 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1984

15 15 NC Boschi Filippo 1.5 ITA 5.50 5.50 1.50 3.50 1427 1298 1792 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2008

16 16 NC Frigerio Riccardo 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1666 1878 2555 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2013

17 17 NC Adilardi Alessandro 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1531 1567 1568 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1974

18 18 NC Pasquini Mario 1.0 ITA 3.50 3.50 0.50 0.50 1938 1565 1566 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1951

19 19 NC Menichetti Giulio 1.0 ITA 10.5010.506.50 2.50 999 1476 1203 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2006

20 20 NC Shyti Boris 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 2.00 1350 1452 1452 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 2006

21 21 NC Cutini Marco Vinicio1.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1578 1429 1505 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1956

22 22 NC Rossi Paolo 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 1.50 1538 1404 1480 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1972

23 23 NC Federico Mario 1.0 ITA 10.5010.506.00 2.00 999 1356 1188 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 2012

24 24 NC Campori Lorenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 0.00 999 1327 1066 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2006

25 25 NC Marcelli Fabio 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1399 1297 1974 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1962

26 26 NC Monatti Patrizio 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 1.50 1502 1277 1353 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1954

27 27 NC Ranaldi Marco 1.0 ITA 4.00 4.00 2.00 2.00 1196 1250 1551 2 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 0 3 1974

28 28 NC Epitome Nando 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 1.50 1607 1216 1517 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1948

29 29 NC Falcioni Giulio 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 999 999 1676 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1996

30 30 NC Sabatini Giulio 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1035 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 2013

31 31 NC Zipoli Matteo 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 999 999 1676 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1995

32 32 NC Bellandi Leonardo 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 999 1676 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1998

33 33 NC Baldi Gianluca 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1138 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1971

34 34 NC Caiulo Daniele 0.0 ITA 11.0011.008.00 0.00 1408 1757 1023 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 2005

35 35 NC Caniglia Davide 0.0 ITA 13.5015.509.50 0.00 1228 1682 947 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1972

36 36 NC Botindari Lorenzo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1878 1666 931 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2006

37 37 NC Gorini Marco 0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1213 1636 901 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1982

38 38 NC Frigerio Roberto 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1528 1635 900 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1977

39 39 NC Fogli Nicolas 0.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 999 1468 733 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2010

40 40 NC Licheri Cristina 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 999 1422 688 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1962

41 41 NC Benhafid Samir 0.0 ITA 12.5014.008.00 0.00 999 1386 749 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1970

42 42 NC Leoni Samio 0.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.00 999 1303 670 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2013

43 43 NC Sassi Salvatore 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 999 1213 550 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1966

44 44 NC Conforti Mattia 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 999 999 264 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2011
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

17 NC Adilardi Alessandro ITA TOS PO 1531 1567 1568 1974 M 2889159 178212

13 NC Bagni Andrea ITA TOS PO 1480 1582 1582 1991 M 28560060 194349

33 NC Baldi Gianluca ITA TOS PO 1138 999 2277 1971 M 2856919 171028

32 NC Bellandi Leonardo ITA TOS FI 999 999 1676 1998 M 199874

41 NC Benhafid Samir ITA TOS LI 999 1386 749 1970 M 28578350 197958

9 NC Bianchi Riccardo ITA TOS AR 1894 1613 1887 1965 M 811505 107576

15 NC Boschi Filippo ITA TOS AR 1427 1298 1792 2008 M 2891617 179058

36 NC Botindari Lorenzo ITA PUG BR 1878 1666 931 2006 M 2822186 154413

34 NC Caiulo Daniele ITA TOS FI 1408 1757 1023 2005 M 28551958 191650

24 NC Campori Lorenzo ITA TOS PI 999 1327 1066 2006 M 23400897 202612

35 NC Caniglia Davide ITA TOS LI 1228 1682 947 1972 M 28580532 198104

14 NC Casini Ivan ITA TOS FI 1675 1341 1835 1984 M 2825517 162124

10 NC Chimenti Andrea ITA UMB PG 1655 1497 1593 1996 M 873748 143375

8 NC Colombo Giulio ITA TOS FI 1434 1201 2280 1998 M 28543777 136417

44 NC Conforti Mattia ITA TOS PI 999 999 264 2011 M 28588185 199582

21 NC Cutini Marco VinicioITA TOS AR 1578 1429 1505 1956 M 2819606 158021

1 NC Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1683 1397 1884 1965 M 812129 106019

3 NC Di Meo Enrico ITA TOS FI 1635 1351 1833 1993 M 880523 143852

28 NC Epitome Nando ITA LOM MI 1607 1216 1517 1948 M 820563 102125

29 NC Falcioni Giulio ITA TOS FI 999 999 1676 1996 M 201646

23 NC Federico Mario ITA TOS PI 999 1356 1188 2012 M 28551885 190462

39 NC Fogli Nicolas ITA TOS PI 999 1468 733 2010 M 28581253 198225

2 NC Franciolini MassimilianoITA TOS FI 1636 1262 1869 1966 M 886823 132059

16 NC Frigerio Riccardo ITA TOS PI 1666 1878 2555 2013 M 28551460 191380

38 NC Frigerio Roberto ITA TOS PI 1528 1635 900 1977 M 28562062 195141

37 NC Gorini Marco ITA TOS PO 1213 1636 901 1982 M 28542967 190098

42 NC Leoni Samio ITA TOS PI 999 1303 670 2013 M 28588231 199094

40 NC Licheri Cristina ITA TOS LI 999 1422 688 1962 F 28580648 192347

25 NC Marcelli Fabio ITA TOS PO 1399 1297 1974 1962 M 2898727 179863

5 NC Melosi Alessandro ITA TOS PT 1854 1602 1675 2003 M 2844317 134435

19 NC Menichetti Giulio ITA TOS FI 999 1476 1203 2006 M 204034

26 NC Monatti Patrizio ITA TOS FI 1502 1277 1353 1954 M 896969 109998

18 NC Pasquini Mario ITA TOS AR 1938 1565 1566 1951 M 2829890 107594

6 NC Pinto Antonio ITA TOS FI 1758 1598 1671 1974 M 833738 109997

4 NC Piri Emanuele ITA PUG LE 1597 1318 1799 2002 M 28565185 195371

11 NC Pratelli Aron ITA TOS FI 1297 1463 1391 2011 M 28551907 189672

27 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1196 1250 1551 1974 M 28549201 190642

22 NC Rossi Paolo ITA TOS AR 1538 1404 1480 1972 M 2829903 158029

30 NC Sabatini Giulio ITA TOS FI 1035 999 2277 2013 M 28536975 188695

7 NC Santoni Federico ITA TOS PO 1607 1445 2123 2003 M 28549210 191749

43 NC Sassi Salvatore ITA TOS LI 999 1213 550 1966 M 28583426 190865

20 NC Shyti Boris ITA TOS AR 1350 1452 1452 2006 M 4708091 199891

12 NC Tacconi Antonio ITA TOS SI 1723 1896 2089 1965 M 845019 131275

31 NC Zipoli Matteo ITA TOS FI 999 999 1676 1995 M 201649
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Del Giudice Stefano 4.5 ITA | 22 B 1 | 13 N 1 | 41 B 1 | 14 N Â½ | 11 B 1 | 1

2 2 NC Franciolini Massimiliano4.5 ITA | 26 B 1 | 37 N 1 | 23 B 1 | 4 N Â½ | 24 B 1 | 1

3 3 NC Di Meo Enrico 4.0 ITA | 21 B 1 | 38 N 1 | 40 B 1 | 10 N 0 | 19 B 1 | 1

4 4 NC Piri Emanuele 4.0 ITA | 17 B 1 | 40 N 1 | 19 B 1 | 2 B Â½ | 15 N Â½ | 1

5 5 NC Melosi Alessandro 3.0 ITA | 9 B Â½ | 12 N Â½ | 35 B 1 | 6 N 0 | 34 B 1 | 1

6 6 NC Pinto Antonio 3.0 ITA | 7 B 0 | 35 N 1 | 34 B 1 | 5 B 1 | 9 N 0 | 1

7 7 NC Santoni Federico 3.0 ITA | 6 N 1 | 0 0 | 20 N 1 | 0 0 | 35 B 1 | -1

8 8 NC Colombo Giulio 3.0 ITA | 0 0 | 23 N 1 | 39 B 1 | 0 0 | 28 N 1 | -1

9 9 NC Bianchi Riccardo 2.5 ITA | 5 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 35 N 1 | 6 B 1 | -1

10 10 NC Chimenti Andrea 2.5 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 11 B 0 | 3 B 1 | 21 N 1 | 2

11 11 NC Pratelli Aron 2.0 ITA | 35 N 1 | 20 B 0 | 10 N 1 | 25 B 0 | 1 N 0 | -1

12 12 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA | 0 0 | 5 B Â½ | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

13 13 NC Bagni Andrea 1.5 ITA | 10 N Â½ | 1 B 0 | 0 0 | 34 N 1 | 0 0 | -1

14 14 NC Casini Ivan 1.5 ITA | 0 0 | 41 N 1 | 0 0 | 1 B Â½ | 0 0 | 0

15 15 NC Boschi Filippo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 43 N 1 | 4 B Â½ | 0

16 16 NC Frigerio Riccardo 1.0 ITA | 36 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

17 17 NC Adilardi Alessandro 1.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | -2

18 18 NC Pasquini Mario 1.0 ITA | 0 0 | 34 N 1 | 12 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Menichetti Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 27 B 1 | 3 N 0 | -1

20 20 NC Shyti Boris 1.0 ITA | 0 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

21 21 NC Cutini Marco Vinicio 1.0 ITA | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 41 N 1 | 10 B 0 | -1

22 22 NC Rossi Paolo 1.0 ITA | 1 N 0 | 24 N 1 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 NC Federico Mario 1.0 ITA | 44 B 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

24 24 NC Campori Lorenzo 1.0 ITA | 41 N 1 | 22 B 0 | 0 0 | 33 B 0 | 2 N 0 | 0

25 25 NC Marcelli Fabio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 N 1 | 0 0 | -1

26 26 NC Monatti Patrizio 1.0 ITA | 2 N 0 | 39 N 1 | 27 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

27 27 NC Ranaldi Marco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | 19 N 0 | 0 0 | -2

28 28 NC Epitome Nando 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 42 N 1 | 8 B 0 | 0

29 29 NC Falcioni Giulio 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 42 B 1 | 1

30 30 NC Sabatini Giulio 1.0 ITA | 40 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Zipoli Matteo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 43 B 1 | 1

32 32 NC Bellandi Leonardo 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 41 B 1 | 1

33 33 NC Baldi Gianluca 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N 1 | 0 0 | -1

34 34 NC Caiulo Daniele 0.0 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 5 N 0 | 0

35 35 NC Caniglia Davide 0.0 ITA | 11 B 0 | 6 B 0 | 5 N 0 | 9 B 0 | 7 N 0 | 1

36 36 NC Botindari Lorenzo 0.0 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

37 37 NC Gorini Marco 0.0 ITA | 0 0 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 38 NC Frigerio Roberto 0.0 ITA | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

39 39 NC Fogli Nicolas 0.0 ITA | 0 0 | 26 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Licheri Cristina 0.0 ITA | 30 B 0 | 4 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

41 41 NC Benhafid Samir 0.0 ITA | 24 B 0 | 14 B 0 | 1 N 0 | 21 B 0 | 32 N 0 | 1

42 42 NC Leoni Samio 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 28 B 0 | 29 N 0 | 0

43 43 NC Sassi Salvatore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B 0 | 31 N 0 | 0

44 44 NC Conforti Mattia 0.0 ITA | 23 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

17 NC Adilardi Alessandro ITA 1531 2 1.00 0.90 0.1 1567.501568 1974 M 2889159 178212

13 NC Bagni Andrea ITA 1480 3 1.50 1.11 0.39 1582.001582 1991 M 28560060 194349

33 NC Baldi Gianluca ITA 1138 0 0.00 0 999.002277 1971 M 2856919 171028

9 NC Bianchi Riccardo ITA 1894 3 2.50 2.16 0.34 1613.331887 1965 M 811505 107576

15 NC Boschi Filippo ITA 1427 1 0.50 0.28 0.22 1298.001792 2008 M 2891617 179058

36 NC Botindari Lorenzo ITA 1878 1 0.00 0.77 -0.77 1666.00931 2006 M 2822186 154413

34 NC Caiulo Daniele ITA 1408 4 0.00 0.67 -0.67 1757.501023 2005 M 28551958 191650

35 NC Caniglia Davide ITA 1228 5 0.00 0.73 -0.73 1682.00947 1972 M 28580532 198104

14 NC Casini Ivan ITA 1675 1 0.50 0.49 0.01 1341.001835 1984 M 2825517 162124

10 NC Chimenti Andrea ITA 1655 4 2.50 2.77 -0.27 1497.501593 1996 M 873748 143375

8 NC Colombo Giulio ITA 1434 1 1.00 0.27 0.73 1201.672280 1998 M 28543777 136417

21 NC Cutini Marco VinicioITA 1578 2 0.00 0.81 -0.81 1429.671505 1956 M 2819606 158021

1 NC Del Giudice Stefano ITA 1683 4 3.50 2.87 0.63 1397.801884 1965 M 812129 106019

3 NC Di Meo Enrico ITA 1635 3 2.00 1.70 0.3 1351.801833 1993 M 880523 143852

28 NC Epitome Nando ITA 1607 1 0.00 0.73 -0.73 1216.501517 1948 M 820563 102125

2 NC Franciolini MassimilianoITA 1636 3 2.50 2.15 0.35 1262.001869 1966 M 886823 132059

16 NC Frigerio Riccardo ITA 1666 1 1.00 0.23 0.77 1878.002555 2013 M 28551460 191380

38 NC Frigerio Roberto ITA 1528 1 0.00 0.35 -0.35 1635.00900 1977 M 28562062 195141

37 NC Gorini Marco ITA 1213 1 0.00 0.08 -0.08 1636.00901 1982 M 28542967 190098

25 NC Marcelli Fabio ITA 1399 1 1.00 0.64 0.36 1297.001974 1962 M 2898727 179863

5 NC Melosi Alessandro ITA 1854 5 3.00 3.59 -0.59 1602.201675 2003 M 2844317 134435

26 NC Monatti Patrizio ITA 1502 2 0.00 1.18 -1.18 1277.001353 1954 M 896969 109998

18 NC Pasquini Mario ITA 1938 2 1.00 1.69 -0.69 1565.501566 1951 M 2829890 107594

6 NC Pinto Antonio ITA 1758 5 3.00 3.20 -0.2 1598.201671 1974 M 833738 109997

4 NC Piri Emanuele ITA 1597 3 2.00 1.76 0.24 1318.401799 2002 M 28565185 195371

11 NC Pratelli Aron ITA 1297 5 2.00 1.58 0.42 1463.001391 2011 M 28551907 189672

27 NC Ranaldi Marco ITA 1196 1 1.00 0.14 0.86 1250.501551 1974 M 28549201 190642

22 NC Rossi Paolo ITA 1538 2 0.00 0.82 -0.82 1404.331480 1972 M 2829903 158029

30 NC Sabatini Giulio ITA 1035 0 0.00 0 999.002277 2013 M 28536975 188695

7 NC Santoni Federico ITA 1607 3 3.00 2.03 0.97 1445.332123 2003 M 28549210 191749

20 NC Shyti Boris ITA 1350 2 1.00 0.75 0.25 1452.001452 2006 M 4708091 199891

12 NC Tacconi Antonio ITA 1723 2 1.50 0.55 0.95 1896.002089 1965 M 845019 131275
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CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Bellandi Leonardo ITA 999 1 1.00 0.50 0.5 0 999.001676 1998 M 199874

41 NC Benhafid Samir ITA 999 2 0.00 1.20 -1.2 0 1386.80749 1970 M 197958

24 NC Campori Lorenzo ITA 999 1 1.00 1.00 0 0 1327.751066 2006 M 202612

44 NC Conforti Mattia ITA 999 1 0.00 0.50 -0.5 0 999.00264 2011 M 199582

29 NC Falcioni Giulio ITA 999 1 1.00 0.50 0.5 0 999.001676 1996 M 201646

23 NC Federico Mario ITA 999 1 1.00 0.70 0.3 0 1356.331188 2012 M 190462

39 NC Fogli Nicolas ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 0 1468.00733 2010 M 198225

42 NC Leoni Samio ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 0 1303.00670 2013 M 199094

40 NC Licheri Cristina ITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 0 1422.33688 1962 F 192347

19 NC Menichetti Giulio ITA 999 0 0.00 0.40 0.6 0 1476.001203 2006 M 204034

43 NC Sassi Salvatore ITA 999 1 0.00 0.60 -0.6 0 1213.00550 1966 M 190865

31 NC Zipoli Matteo ITA 999 1 1.00 0.50 0.5 0 999.001676 1995 M 201649
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Del Giudice Stefano ITA 1683   |  22 NC Rossi Paolo ITA 1538 1 - 0

2 2 NC Franciolini Massimiliano ITA 1636   |  26 NC Monatti Patrizio ITA 1502 1 - 0

3 3 NC Di Meo Enrico ITA 1635   |  21 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1578 1 - 0

4 4 NC Piri Emanuele ITA 1597   |  17 NC Adilardi Alessandro ITA 1531 1 - 0

5 5 NC Melosi Alessandro ITA 1854   |  9 NC Bianchi Riccardo ITA 1894 Â½ - Â½

6 6 NC Pinto Antonio ITA 1758   |  7 NC Santoni Federico ITA 1607 0 - 1

7 10 NC Chimenti Andrea ITA 1655   |  13 NC Bagni Andrea ITA 1480 Â½ - Â½

8 35 NC Caniglia Davide ITA 1228   |  11 NC Pratelli Aron ITA 1297 0 - 1

9 36 NC Botindari Lorenzo ITA 1878   |  16 NC Frigerio Riccardo ITA 1666 0 - 1

10 23 NC Federico Mario ITA 999   |  44 NC Conforti Mattia ITA 999 1 - 0

11 41 NC Benhafid Samir ITA 999   |  24 NC Campori Lorenzo ITA 999 0 - 1

12 40 NC Licheri Cristina ITA 999   |  30 NC Sabatini Giulio ITA 1035 0 - 1

13 8 NC Colombo Giulio ITA 1434   |  0 - F

14 12 NC Tacconi Antonio ITA 1723   |  0 - F

15 14 NC Casini Ivan ITA 1675   |  0 - F

16 15 NC Boschi Filippo ITA 1427   |  0 - F

17 18 NC Pasquini Mario ITA 1938   |  0 - F

18 19 NC Menichetti Giulio ITA 999   |  0 - F

19 20 NC Shyti Boris ITA 1350   |  0 - F

20 25 NC Marcelli Fabio ITA 1399   |  0 - F

21 27 NC Ranaldi Marco ITA 1196   |  0 - F

22 28 NC Epitome Nando ITA 1607   |  0 - F

23 29 NC Falcioni Giulio ITA 999   |  0 - F

24 31 NC Zipoli Matteo ITA 999   |  0 - F

25 32 NC Bellandi Leonardo ITA 999   |  0 - F

26 33 NC Baldi Gianluca ITA 1138   |  0 - F

27 34 NC Caiulo Daniele ITA 1408   |  0 - F

28 37 NC Gorini Marco ITA 1213   |  0 - F

29 38 NC Frigerio Roberto ITA 1528   |  0 - F

30 39 NC Fogli Nicolas ITA 999   |  0 - F

31 42 NC Leoni Samio ITA 999   |  0 - F

32 43 NC Sassi Salvatore ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1480   |  1 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1683 0 - 1

2 37 NC Gorini Marco 0 ITA 1213   |  2 NC Franciolini Massimiliano1 ITA 1636 0 - 1

3 38 NC Frigerio Roberto 0 ITA 1528   |  3 NC Di Meo Enrico 1 ITA 1635 0 - 1

4 40 NC Licheri Cristina 0 ITA 999   |  4 NC Piri Emanuele 1 ITA 1597 0 - 1

5 23 NC Federico Mario 1 ITA 999   |  8 NC Colombo Giulio 0 ITA 1434 0 - 1

6 11 NC Pratelli Aron 1 ITA 1297   |  20 NC Shyti Boris 0 ITA 1350 0 - 1

7 24 NC Campori Lorenzo 1 ITA 999   |  22 NC Rossi Paolo 0 ITA 1538 0 - 1

8 12 NC Tacconi Antonio 0 ITA 1723   |  5 NC Melosi Alessandro 0.5 ITA 1854 Â½ - Â½

9 35 NC Caniglia Davide 0 ITA 1228   |  6 NC Pinto Antonio 0 ITA 1758 0 - 1

10 41 NC Benhafid Samir 0 ITA 999   |  14 NC Casini Ivan 0 ITA 1675 0 - 1

11 34 NC Caiulo Daniele 0 ITA 1408   |  18 NC Pasquini Mario 0 ITA 1938 0 - 1

12 39 NC Fogli Nicolas 0 ITA 999   |  26 NC Monatti Patrizio 0 ITA 1502 0 - 1

13 7 NC Santoni Federico 1 ITA 1607   |  0 - F

14 16 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1666   |  0 - F

15 30 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1035   |  0 - F

16 9 NC Bianchi Riccardo 0.5 ITA 1894   |  0 - F

17 10 NC Chimenti Andrea 0.5 ITA 1655   |  0 - F

18 15 NC Boschi Filippo 0 ITA 1427   |  0 - F

19 17 NC Adilardi Alessandro 0 ITA 1531   |  0 - F

20 19 NC Menichetti Giulio 0 ITA 999   |  0 - F

21 21 NC Cutini Marco Vinicio 0 ITA 1578   |  0 - F

22 25 NC Marcelli Fabio 0 ITA 1399   |  0 - F

23 27 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1196   |  0 - F

24 28 NC Epitome Nando 0 ITA 1607   |  0 - F

25 29 NC Falcioni Giulio 0 ITA 999   |  0 - F

26 31 NC Zipoli Matteo 0 ITA 999   |  0 - F

27 32 NC Bellandi Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

28 33 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1138   |  0 - F

29 36 NC Botindari Lorenzo 0 ITA 1878   |  0 - F

30 42 NC Leoni Samio 0 ITA 999   |  0 - F

31 43 NC Sassi Salvatore 0 ITA 999   |  0 - F

32 44 NC Conforti Mattia 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Franciolini Massimiliano2 ITA 1636   |  23 NC Federico Mario 1 ITA 999 1 - 0

2 1 NC Del Giudice Stefano 2 ITA 1683   |  41 NC Benhafid Samir 0 ITA 999 1 - 0

3 3 NC Di Meo Enrico 2 ITA 1635   |  40 NC Licheri Cristina 0 ITA 999 1 - 0

4 4 NC Piri Emanuele 2 ITA 1597   |  19 NC Menichetti Giulio 0 ITA 999 1 - 0

5 20 NC Shyti Boris 1 ITA 1350   |  7 NC Santoni Federico 1 ITA 1607 0 - 1

6 10 NC Chimenti Andrea 0.5 ITA 1655   |  11 NC Pratelli Aron 1 ITA 1297 0 - 1

7 18 NC Pasquini Mario 1 ITA 1938   |  12 NC Tacconi Antonio 0.5 ITA 1723 0 - 1

8 5 NC Melosi Alessandro 1 ITA 1854   |  35 NC Caniglia Davide 0 ITA 1228 1 - 0

9 6 NC Pinto Antonio 1 ITA 1758   |  34 NC Caiulo Daniele 0 ITA 1408 1 - 0

10 8 NC Colombo Giulio 1 ITA 1434   |  39 NC Fogli Nicolas 0 ITA 999 1 - 0

11 22 NC Rossi Paolo 1 ITA 1538   |  17 NC Adilardi Alessandro 0 ITA 1531 0 - 1

12 26 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1502   |  27 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1196 0 - 1

13 14 NC Casini Ivan 1 ITA 1675   |  0 - F

14 16 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1666   |  0 - F

15 24 NC Campori Lorenzo 1 ITA 999   |  0 - F

16 30 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1035   |  0 - F

17 9 NC Bianchi Riccardo 0.5 ITA 1894   |  0 - F

18 13 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1480   |  0 - F

19 15 NC Boschi Filippo 0 ITA 1427   |  0 - F

20 21 NC Cutini Marco Vinicio 0 ITA 1578   |  0 - F

21 25 NC Marcelli Fabio 0 ITA 1399   |  0 - F

22 28 NC Epitome Nando 0 ITA 1607   |  0 - F

23 29 NC Falcioni Giulio 0 ITA 999   |  0 - F

24 31 NC Zipoli Matteo 0 ITA 999   |  0 - F

25 32 NC Bellandi Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

26 33 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1138   |  0 - F

27 36 NC Botindari Lorenzo 0 ITA 1878   |  0 - F

28 37 NC Gorini Marco 0 ITA 1213   |  0 - F

29 38 NC Frigerio Roberto 0 ITA 1528   |  0 - F

30 42 NC Leoni Samio 0 ITA 999   |  0 - F

31 43 NC Sassi Salvatore 0 ITA 999   |  0 - F

32 44 NC Conforti Mattia 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Piri Emanuele 3 ITA 1597   |  2 NC Franciolini Massimiliano3 ITA 1636 Â½ - Â½

2 14 NC Casini Ivan 1 ITA 1675   |  1 NC Del Giudice Stefano 3 ITA 1683 Â½ - Â½

3 10 NC Chimenti Andrea 0.5 ITA 1655   |  3 NC Di Meo Enrico 3 ITA 1635 1 - 0

4 6 NC Pinto Antonio 2 ITA 1758   |  5 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1854 1 - 0

5 11 NC Pratelli Aron 2 ITA 1297   |  25 NC Marcelli Fabio 0 ITA 1399 0 - 1

6 19 NC Menichetti Giulio 0 ITA 999   |  27 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1196 1 - 0

7 24 NC Campori Lorenzo 1 ITA 999   |  33 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1138 0 - 1

8 35 NC Caniglia Davide 0 ITA 1228   |  9 NC Bianchi Riccardo 0.5 ITA 1894 0 - 1

9 34 NC Caiulo Daniele 0 ITA 1408   |  13 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1480 0 - 1

10 43 NC Sassi Salvatore 0 ITA 999   |  15 NC Boschi Filippo 0 ITA 1427 0 - 1

11 41 NC Benhafid Samir 0 ITA 999   |  21 NC Cutini Marco Vinicio 0 ITA 1578 0 - 1

12 42 NC Leoni Samio 0 ITA 999   |  28 NC Epitome Nando 0 ITA 1607 0 - 1

13 7 NC Santoni Federico 2 ITA 1607   |  0 - F

14 8 NC Colombo Giulio 2 ITA 1434   |  0 - F

15 12 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1723   |  0 - F

16 16 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1666   |  0 - F

17 17 NC Adilardi Alessandro 1 ITA 1531   |  0 - F

18 18 NC Pasquini Mario 1 ITA 1938   |  0 - F

19 20 NC Shyti Boris 1 ITA 1350   |  0 - F

20 22 NC Rossi Paolo 1 ITA 1538   |  0 - F

21 23 NC Federico Mario 1 ITA 999   |  0 - F

22 26 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1502   |  0 - F

23 30 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1035   |  0 - F

24 29 NC Falcioni Giulio 0 ITA 999   |  0 - F

25 31 NC Zipoli Matteo 0 ITA 999   |  0 - F

26 32 NC Bellandi Leonardo 0 ITA 999   |  0 - F

27 36 NC Botindari Lorenzo 0 ITA 1878   |  0 - F

28 37 NC Gorini Marco 0 ITA 1213   |  0 - F

29 38 NC Frigerio Roberto 0 ITA 1528   |  0 - F

30 39 NC Fogli Nicolas 0 ITA 999   |  0 - F

31 40 NC Licheri Cristina 0 ITA 999   |  0 - F

32 44 NC Conforti Mattia 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Del Giudice Stefano 3.5 ITA 1683   |  11 NC Pratelli Aron 2 ITA 1297 1 - 0

2 2 NC Franciolini Massimiliano3.5 ITA 1636   |  24 NC Campori Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

3 15 NC Boschi Filippo 1 ITA 1427   |  4 NC Piri Emanuele 3.5 ITA 1597 Â½ - Â½

4 9 NC Bianchi Riccardo 1.5 ITA 1894   |  6 NC Pinto Antonio 3 ITA 1758 1 - 0

5 3 NC Di Meo Enrico 3 ITA 1635   |  19 NC Menichetti Giulio 1 ITA 999 1 - 0

6 28 NC Epitome Nando 1 ITA 1607   |  8 NC Colombo Giulio 2 ITA 1434 0 - 1

7 5 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1854   |  34 NC Caiulo Daniele 0 ITA 1408 1 - 0

8 7 NC Santoni Federico 2 ITA 1607   |  35 NC Caniglia Davide 0 ITA 1228 1 - 0

9 21 NC Cutini Marco Vinicio 1 ITA 1578   |  10 NC Chimenti Andrea 1.5 ITA 1655 0 - 1

10 29 NC Falcioni Giulio 0 ITA 999   |  42 NC Leoni Samio 0 ITA 999 1 - 0

11 31 NC Zipoli Matteo 0 ITA 999   |  43 NC Sassi Salvatore 0 ITA 999 1 - 0

12 32 NC Bellandi Leonardo 0 ITA 999   |  41 NC Benhafid Samir 0 ITA 999 1 - 0

13 12 NC Tacconi Antonio 1.5 ITA 1723   |  0 - F

14 13 NC Bagni Andrea 1.5 ITA 1480   |  0 - F

15 14 NC Casini Ivan 1.5 ITA 1675   |  0 - F

16 16 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1666   |  0 - F

17 17 NC Adilardi Alessandro 1 ITA 1531   |  0 - F

18 18 NC Pasquini Mario 1 ITA 1938   |  0 - F

19 20 NC Shyti Boris 1 ITA 1350   |  0 - F

20 22 NC Rossi Paolo 1 ITA 1538   |  0 - F

21 23 NC Federico Mario 1 ITA 999   |  0 - F

22 25 NC Marcelli Fabio 1 ITA 1399   |  0 - F

23 26 NC Monatti Patrizio 1 ITA 1502   |  0 - F

24 27 NC Ranaldi Marco 1 ITA 1196   |  0 - F

25 30 NC Sabatini Giulio 1 ITA 1035   |  0 - F

26 33 NC Baldi Gianluca 1 ITA 1138   |  0 - F

27 36 NC Botindari Lorenzo 0 ITA 1878   |  0 - F

28 37 NC Gorini Marco 0 ITA 1213   |  0 - F

29 38 NC Frigerio Roberto 0 ITA 1528   |  0 - F

30 39 NC Fogli Nicolas 0 ITA 999   |  0 - F

31 40 NC Licheri Cristina 0 ITA 999   |  0 - F

32 44 NC Conforti Mattia 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

1 Del Giudice Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1884 Media: 1397.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Rossi Paolo ITA 1538 145 0.69 1 1 1

2 N 13 NC Bagni Andrea ITA 1480 203 0.76 1 2 2

3 B 41 NC Benhafid Samir ITA 999 1 2 3

4 N 14 NC Casini Ivan ITA 1675 8 0.51 Â½ 2 3

5 B 11 NC Pratelli Aron ITA 1297 386 0.91 1 3 4

2.87 3 4

2 Franciolini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1869 Media: 1262.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Monatti Patrizio ITA 1502 134 0.68 1 1 1

2 N 37 NC Gorini Marco ITA 1213 423 0.92 1 2 2

3 B 23 NC Federico Mario ITA 999 1 2 3

4 N 4 NC Piri Emanuele ITA 1597 39 0.55 Â½ 2 3

5 B 24 NC Campori Lorenzo ITA 999 1 2 4

2.15 2 4

3 Di Meo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1833 Media: 1351.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1578 57 0.58 1 1 1

2 N 38 NC Frigerio Roberto ITA 1528 107 0.65 1 2 2

3 B 40 NC Licheri Cristina ITA 999 1 2 3

4 N 10 NC Chimenti Andrea ITA 1655 -20 0.47 0 2 3

5 B 19 NC Menichetti Giulio ITA 999 1 2 4

1.7 2 4

4 Piri Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1799 Media: 1318.40 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Adilardi Alessandro ITA 1531 66 0.59 1 1 1

2 N 40 NC Licheri Cristina ITA 999 1 1 2

3 B 19 NC Menichetti Giulio ITA 999 1 1 3

4 B 2 NC Franciolini Massimiliano ITA 1636 -39 0.45 Â½ 1 3

5 N 15 NC Boschi Filippo ITA 1427 170 0.72 Â½ 1 3

1.76 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

5 Melosi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1675 Media: 1602.20 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bianchi Riccardo ITA 1894 -40 0.44 Â½ 0 0

2 N 12 NC Tacconi Antonio ITA 1723 131 0.68 Â½ 0 0

3 B 35 NC Caniglia Davide ITA 1228 626 0.92 1 1 1

4 N 6 NC Pinto Antonio ITA 1758 96 0.63 0 1 1

5 B 34 NC Caiulo Daniele ITA 1408 446 0.92 1 2 2

3.59 2 2

6 Pinto Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1671 Media: 1598.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Santoni Federico ITA 1607 151 0.7 0 0 0

2 N 35 NC Caniglia Davide ITA 1228 530 0.92 1 1 1

3 B 34 NC Caiulo Daniele ITA 1408 350 0.89 1 2 2

4 B 5 NC Melosi Alessandro ITA 1854 -96 0.37 1 3 3

5 N 9 NC Bianchi Riccardo ITA 1894 -136 0.32 0 3 3

3.2 3 3

7 Santoni Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 2123 Media: 1445.33 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pinto Antonio ITA 1758 -151 0.3 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 20 NC Shyti Boris ITA 1350 257 0.82 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 35 NC Caniglia Davide ITA 1228 379 0.91 1 3 3

2.03 3 3

8 Colombo Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 2280 Media: 1201.67 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 23 NC Federico Mario ITA 999 1 0 1

3 B 39 NC Fogli Nicolas ITA 999 1 0 2

4 0 0 F 0 2

5 N 28 NC Epitome Nando ITA 1607 -173 0.27 1 1 3

0.27 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

9 Bianchi Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1887 Media: 1613.33 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Melosi Alessandro ITA 1854 40 0.56 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 35 NC Caniglia Davide ITA 1228 666 0.92 1 1 1

5 B 6 NC Pinto Antonio ITA 1758 136 0.68 1 2 2

2.16 2 2

10 Chimenti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1593 Media: 1497.50 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Bagni Andrea ITA 1480 175 0.73 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 11 NC Pratelli Aron ITA 1297 358 0.9 0 0 0

4 B 3 NC Di Meo Enrico ITA 1635 20 0.53 1 1 1

5 N 21 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1578 77 0.61 1 2 2

2.77 2 2

11 Pratelli Aron
NC ITA   Elo FIDE: 1297 Perf: 1391 Media: 1463.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Caniglia Davide ITA 1228 69 0.6 1 1 1

2 B 20 NC Shyti Boris ITA 1350 -53 0.43 0 1 1

3 N 10 NC Chimenti Andrea ITA 1655 -358 0.1 1 2 2

4 B 25 NC Marcelli Fabio ITA 1399 -102 0.36 0 2 2

5 N 1 NC Del Giudice Stefano ITA 1683 -386 0.09 0 2 2

1.58 2 2

12 Tacconi Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 2089 Media: 1896.00 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Melosi Alessandro ITA 1854 -131 0.32 Â½ 0 0

3 N 18 NC Pasquini Mario ITA 1938 -215 0.23 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.55 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

13 Bagni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1582 Media: 1582.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Chimenti Andrea ITA 1655 -175 0.27 Â½ 0 0

2 B 1 NC Del Giudice Stefano ITA 1683 -203 0.24 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 34 NC Caiulo Daniele ITA 1408 72 0.6 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.11 1 1

14 Casini Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1835 Media: 1341.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 41 NC Benhafid Samir ITA 999 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 1 NC Del Giudice Stefano ITA 1683 -8 0.49 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.49 0 1

15 Boschi Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1792 Media: 1298.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 43 NC Sassi Salvatore ITA 999 1 0 1

5 B 4 NC Piri Emanuele ITA 1597 -170 0.28 Â½ 0 1

0.28 0 1

16 Frigerio Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 2555 Media: 1878.00 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Botindari Lorenzo ITA 1878 -212 0.23 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.23 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2023 - SERIE PROMOZIONE TOSCANA GIRONE 1
(2305063C)
Campi Bisenzio - 19-05-2023 - 21-05-2023

17 Adilardi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1568 Media: 1567.50 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Piri Emanuele ITA 1597 -66 0.41 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 NC Rossi Paolo ITA 1538 -7 0.49 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.9 1 1

18 Pasquini Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1566 Media: 1565.50 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Caiulo Daniele ITA 1408 530 0.92 1 1 1

3 B 12 NC Tacconi Antonio ITA 1723 215 0.77 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.69 1 1

19 Menichetti Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1203 Media: 1476.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 4 NC Piri Emanuele ITA 1597 -598 0.08 0 0 0

4 B 27 NC Ranaldi Marco ITA 1196 -197 0.25 1 1 1

5 N 3 NC Di Meo Enrico ITA 1635 -636 0.08 0 1 1

0.41 1 1

20 Shyti Boris
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1452 Media: 1452.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 11 NC Pratelli Aron ITA 1297 53 0.57 1 1 1

3 B 7 NC Santoni Federico ITA 1607 -257 0.18 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.75 1 1
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21 Cutini Marco Vinicio
NC ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1505 Media: 1429.67 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Di Meo Enrico ITA 1635 -57 0.42 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 41 NC Benhafid Samir ITA 999 1 0 1

5 B 10 NC Chimenti Andrea ITA 1655 -77 0.39 0 0 1

0.81 0 1

22 Rossi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1480 Media: 1404.33 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Del Giudice Stefano ITA 1683 -145 0.31 0 0 0

2 N 24 NC Campori Lorenzo ITA 999 1 0 1

3 B 17 NC Adilardi Alessandro ITA 1531 7 0.51 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.82 0 1

23 Federico Mario
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1188 Media: 1356.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Conforti Mattia ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 8 NC Colombo Giulio ITA 1434 -435 0.08 0 1 1

3 N 2 NC Franciolini Massimiliano ITA 1636 -637 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.66 1 1

24 Campori Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1066 Media: 1327.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Benhafid Samir ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 22 NC Rossi Paolo ITA 1538 -539 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 33 NC Baldi Gianluca ITA 1138 -139 0.31 0 1 1

5 N 2 NC Franciolini Massimiliano ITA 1636 -637 0.08 0 1 1

0.97 1 1
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25 Marcelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1974 Media: 1297.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 11 NC Pratelli Aron ITA 1297 102 0.64 1 1 1

5 0 0 F 1 1

0.64 1 1

26 Monatti Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1353 Media: 1277.00 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Franciolini Massimiliano ITA 1636 -134 0.32 0 0 0

2 N 39 NC Fogli Nicolas ITA 999 1 0 1

3 B 27 NC Ranaldi Marco ITA 1196 306 0.86 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

1.18 0 1

27 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1551 Media: 1250.50 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 26 NC Monatti Patrizio ITA 1502 -306 0.14 1 1 1

4 N 19 NC Menichetti Giulio ITA 999 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.14 1 1

28 Epitome Nando
NC ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1517 Media: 1216.50 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 42 NC Leoni Samio ITA 999 1 0 1

5 B 8 NC Colombo Giulio ITA 1434 173 0.73 0 0 1

0.73 0 1
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29 Falcioni Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 42 NC Leoni Samio ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.5 1 1

30 Sabatini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1035 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Licheri Cristina ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

31 Zipoli Matteo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 43 NC Sassi Salvatore ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.5 1 1

32 Bellandi Leonardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1676 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 41 NC Benhafid Samir ITA 999 0 0.5 1 1 1

0.5 1 1
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33 Baldi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Campori Lorenzo ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

34 Caiulo Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1408 Perf: 1023 Media: 1757.50 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Pasquini Mario ITA 1938 -530 0.08 0 0 0

3 N 6 NC Pinto Antonio ITA 1758 -350 0.11 0 0 0

4 B 13 NC Bagni Andrea ITA 1480 -72 0.4 0 0 0

5 N 5 NC Melosi Alessandro ITA 1854 -446 0.08 0 0 0

0.67 0 0

35 Caniglia Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 947 Media: 1682.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pratelli Aron ITA 1297 -69 0.4 0 0 0

2 B 6 NC Pinto Antonio ITA 1758 -530 0.08 0 0 0

3 N 5 NC Melosi Alessandro ITA 1854 -626 0.08 0 0 0

4 B 9 NC Bianchi Riccardo ITA 1894 -666 0.08 0 0 0

5 N 7 NC Santoni Federico ITA 1607 -379 0.09 0 0 0

0.73 0 0

36 Botindari Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 931 Media: 1666.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Frigerio Riccardo ITA 1666 212 0.77 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.77 0 0
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37 Gorini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1213 Perf: 901 Media: 1636.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Franciolini Massimiliano ITA 1636 -423 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

38 Frigerio Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 900 Media: 1635.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Di Meo Enrico ITA 1635 -107 0.35 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.35 0 0

39 Fogli Nicolas
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 733 Media: 1468.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 26 NC Monatti Patrizio ITA 1502 -503 0.08 0 0 0

3 N 8 NC Colombo Giulio ITA 1434 -435 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

40 Licheri Cristina
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 688 Media: 1422.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Sabatini Giulio ITA 1035 -36 0.45 0 0 0

2 B 4 NC Piri Emanuele ITA 1597 -598 0.08 0 0 0

3 N 3 NC Di Meo Enrico ITA 1635 -636 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0
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41 Benhafid Samir
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 749 Media: 1386.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Campori Lorenzo ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 B 14 NC Casini Ivan ITA 1675 -676 0.08 0 0 0

3 N 1 NC Del Giudice Stefano ITA 1683 -684 0.08 0 0 0

4 B 21 NC Cutini Marco Vinicio ITA 1578 -579 0.08 0 0 0

5 N 32 NC Bellandi Leonardo ITA 999 0 0.5 0 0 0

1.24 0 0

42 Leoni Samio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 670 Media: 1303.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 28 NC Epitome Nando ITA 1607 -608 0.08 0 0 0

5 N 29 NC Falcioni Giulio ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.58 0 0

43 Sassi Salvatore
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 550 Media: 1213.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Boschi Filippo ITA 1427 -428 0.08 0 0 0

5 N 31 NC Zipoli Matteo ITA 999 0 0.5 0 0 0

0.58 0 0

44 Conforti Mattia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 264 Media: 999.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Federico Mario ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Menichetti Giulio ITA 3 1.0 1476 1351 999 2006 M 204034

24 NC Campori Lorenzo ITA 3 0.0 1437 637 999 2006 M 202612

40 NC Licheri Cristina ITA 3 0.0 1422 622 999 1962 F 192347

41 NC Benhafid Samir ITA 3 0.0 1645 845 999 1970 M 197958
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